.,
Л

Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

--''‘''‘школа 33 654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк,
проезд Ижевский, №15

тел. 8 (3843)52-65-75, E-mail: school 3300@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. №402

«Об организации работы школьного театра на 2023-2024 учебный год»

В целях эстетического развития и воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.назначить на 2023-2024 учебный год руководителем школьного театра «Вдохновение»

Чепесову Дарью Андреевну, советника директора по воспитанию и по взаимодействию с

общественными объединениями;
2.утвердить расписание работы школьного театра на 2023-2024 учебный год;

4.утвердить репертуарный план школьного театра на 2023-2024 учебный год;

5. разместить документы по школьному театру на сайте МБОУ «ООШ №33» в разделе

«Школьный театр», ответственному за ведение сайта, Чутуновой А.С.

Директор МБОУ «ООШ №33»

Ознакомлены:
« Г г( »  1
« О/ »

0.9
vs

2023
2023г.

Колбина

/Д.А. Чепесова
/А.С. Чугунова

mailto:3300@mail.ru